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TÜM DEVLET ÜNİVERSİTELERİNE
 

İlgi : 13.04.2020 tarih ve 25540 sayılı yazımız.
 

Yurt dışında görülen ön lisans, lisans veya yüksek lisans düzeyindeki öğrenimlerin
ardından alınan diplomaların denklik işlemleri, 2547 sayılı Kanun ve bu Kanun'a bağlı olarak
çıkarılan "Yurtdışı Yükseköğretim Diplomaları Tanıma ve Denklik Yönetmeliği" ve diğer
ilgili mer'î mevzuat hükümleri çerçevesinde Kurulumuz Başkanlığınca yürütülmektedir.

Seviye ve Yeterlilik Belirleme Sistemi İşlemlerine İlişkin Usul ve
Esaslar çerçevesinde; "Türk sağlık sistemine ve Türkiye'de tanı ve tedavi amaçlı uygulamalara
uyum ve adaptasyonu sağlamak için belli alanlarda yapılan ayrıca denklik işlemleri sürecinde
SYBS kapsamında eksik görülen klinik pratik uygulamaların tamamlanmasını da amaçlayan,
ilgili uzman hekimlerin gözetmenliğinde yapılan uygulamaları içeren Klinik Pratik
uygulamaları" Üniversitelerimizin ilgili fakültelerinde yapılmaktadır. 

Cumhurbaşkanlığınca Koronavirüs Hastalığına (Covid-19) karşı alınacak tedbirlerin
görüşüldüğü toplantıda alınan karar gereğince ülkemizdeki bütün yükseköğretim kurumlarında
16 Mart 2020 tarihinden itibaren 3 hafta süreyle eğitime ara verilmiş ve daha sonra bu süre
Kurulumuz Başkanlığınca Bahar dönemi sonuna kadar uzatılmıştır.

Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 15.04.2020 tarihli toplantısında alınan karar ile, "
Seviye ve Yeterlilik Belirleme Sistemi (SYBS) kapsamında; Kurulumuzca, Tıp Doktorluğu,
Diş Hekimliği, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Ergoterapi, Hemşirelik, Ebelik, Dil Konuşma
Terapisi gibi sağlık hizmet sunumu ve uygulaması olan alanlarda Klinik Pratiklerini yapmaları
amacıyla üniversitelerimize yerleştirilen adayların istemeleri halinde, Koronavirüs (Covid-19)
gerekçesi ile Klinik Pratiklerini erteleyebileceklerine, ertelenen süre kadar daha sonra
eklenmek suretiyle klinik pratiklerini tamamlayabileceklerine veya isteyen adayların talepleri
halinde klinik pratiklerini yapmaya devam edebilmelerine" karar verilmiştir.

Bilgilerinizi ve söz konusu yazımızın Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık
Bilimleri Fakültesi ve ilgili fakültelere bildirilmesi hususunda gereğini rica ederim. 
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